
 

Kirje sisältää tärkeää tietoa toisen tilinumeron 
sulkemisesta kesäkuussa! Toinen toimii jatkossa-
kin.  

Kun täytin 25 vuotta, pidin kämpässäni Open House-kutsut.  

24.2.24. Rakkaat ystävät ! 

Helmikuu on kallistumassa loppuaan kohti. Kuulin eilen ensimmäistä kertaa mustarastaan laulun, vastaan-

sanomattoman kevään merkin. Tuntuu ihanalta, kun päiväkin pitenee pikkuhiljaa. Miten vuosi 2024 on alka-

nut sinun kohdallasi, ystäväni? 

Meikäläisen alkuvuosi on kulunut kiireisissä merkeissä. Milloinkahan kiire minulta loppunee? Viimeistään 

silloin, kun jokin sairaus iskee; tuleehan se sekin päivä vielä eteen. Täytän kohta 75 vuotta, ja myöntää täy-

tyy, etten jaksa enää sitä, mitä ennen jaksoin, eivätkä asiat oikein pysy päässäni järjestyksessä. Kuitenkin 

olen saanut tehdä monta matkaa ja pitää monta puhetta jo näiden vajaan kahden kuukauden aikana.  

Eräänä sunnuntai-iltapäivänä kävin vankilatyöntekijöiden kutsusta vierailulla Vanajan avovankilassa. Se oli 

tosi mukava kokemus, sillä naiset kuuntelivat minua intensiivisesti, ja moni kiitti puheestani jälkeenpäin. 

Kahvipöydässä syntyi hyvä kontakti muutaman naisen kanssa. Se olikin ensimmäinen tällainen vankilavierai-

lu Suomessa; Mongoliassahan minä olin naisvankilan vakiovieras.   

Laiska töitään latelee, mutta minä nyt latelen, mitä olen ehtinyt tehdä tammi- helmikuussa: pitää naisten-

päivät Seinäjoella, Hämeenlinnassa ja Porissa (LHPK), raamattuiltapäivän Lappeenrannassa (SRO), EO:n 

opiskelijaillan Helsingissä ja LHPK:n nuortenillan Kirkkonummella. Äänittää kaksi ohjelmaa Radio Deille 

(SRO) ja kahdeksan Radio Patmokselle. Opettaa yhden iltapäivän Raamattuopistolla. Pitää muutamia etäko-

kouksia Priscilla-yhdistyksen ja Ilosanomapiirin ystävät ry:n piikkiin. Ja kirjoittaa yhden jutun Raamatun hen-

kilöstä Elämä-lehteen. Kaikkein isotöisin homma on uusien raamattupiirikysymysten väsääminen Patmosta 

varten joka ikinen viikko. Parhaillaan meillä on menossa sarja ”Kolme rohkeaa profeettaa”. 

Uskon ja toivon, että tahti vähän hidastuu, kun pestini Luther-säätiön vapaehtoisena naistyöntekijänä 

päättyy kesäkuussa (omasta pyynnöstäni). Se vähentää radikaalisti matkapäiviä. Opetus- ja radiotyö kuiten-

kin vielä jatkuvat.  

Kesäkuussa suljetaan ilosanomatyön kustannuspaikka Luther-säätiön tililtä. Jos joku haluaa lahjoittaa sen 

jälkeenkin rahaa tälle työlle, hän voi käyttää Ilosanomapiirin ystävät ry:n tilinumeroa, joka löytyy tämän 

kirjeen lopusta. Raportoin seuraavassa ystäväkirjeessäni, mihin rahaa käytettiin viime vuonna.  

Ilosanomamatkani ulkomaille loppuivat koronan aikana; olen niitä tehnyt vain harvakseltaan sen jälkeen. 

(Toukokuussa menen kyllä Albaniaan, jos Herra suo.) Rahaa tarvitaan kuitenkin yhä kirjallisuustyöhön (esi-

merkiksi uusiin käännöksiin) sekä podcast-luentojen ja YouTube kanavan ylläpitoon. Aku Lundström hoitaa 

tätä hommaa tuntipalkalla. Avustamme myös Ugandan pakolaisleirien ilosanomatyötä.  



Uusimpana uutena tarjoammekin nyt teille podcasteja Jää luoksemme -kirjan hartauksista,  jotka kestävät 3-

4 minuuttia. Toinen uutuus on Ilosanomapiiri-podcast, toisin sanoen raamattupiirikeskustelu seuraavan 

sunnuntain evankeliumitekstistä. Molemmat nämä sarjat olemme saaneet Patmokselta ilmaiseksi 

käyttöömme. Kuunnelkaa ja tilatkaa ihmeessä. https://sleek.bio/mailisjanatuinen 

Samaten YouTube kanavallamme julkaistaan maalis- huhtikuussa ilosanomapiirin koulutuskurssi, 4 x 30 min. 

(Se on saatu TV7:lta.) Näissä ohjelmissa on englanninkielinen tekstitys, joten voitte lähettää linkin myös 

ulkomaisille ystävillenne. Tämän jälkeen kenen tahansa on helppo ryhtyä ilosanomapiirin vetäjäksi.  

50 VUOTTA SITTEN 

Tänä vuonna tulee kuluneeksi puoli vuosisataa siitä, kun aloitin Jumalan valtakunnan työn vastaleivottuna 

filosofian maisterina ja puolitoimisena opiskelijasihteerinä silloisessa Ylioppilaslähetyksessä eli OPKO:ssa. 

Vanhojen paperien joukosta löytyi ensimmäinen raporttini työnantajalle:  

Selostus MJ:n toiminnasta kesällä ja syksyllä 1974  

Helsingin ylioppilaslähetyksen hallitus määritteli syksyllä 1974 puolitoimisen opiskelijasihteerin toimenku-

van. Sen mukaan työhöni kuuluu osallistuminen fuksipiiriin, teini-iltoihin, opiskelijoiden lauantai-iltoihin, 

hallituksen kokouksiin ja tarpeen vaatiessa retreateihin yms. Lisäksi tulee luonnollisesti sielunhoitotyö.  

1. Opiskelijatyö  

 Yo-lähetyksen hallituksen kokouksista 

osallistuin 7x. Lisäksi olin jäsenenä yo-

kurssia suunnittelevassa komiteassa.  

 Olin mukana 22:ssä erilaisessa kokouk-

sessa, joista puhujana viidessä. 

 Lisäksi: Norjan Halden (raamatturyhmien 

vetäjänä) 6-12.8.  

 Yo-kurssi (symposium, seminaari) 12-15.9.  

 Retreat Merilässä (alustus yms.) 19-

20.10.  

2. Teinityö  

 Suomen teinilähetyksen hallituksen koko-

uksia kaksi.  

 Helsingin teinilähetyksen hallituksen ko-

kouksia kolme.  

 Teinityöntekijöiden retreat 2.9.  

 Jäsenenä kevätohjelmakomiteassa.  

 Teini-illoissa mukana 13 kertaa, puhujana 

kahdesti.  

 Teiniaktiot: Nurmijärvi 3.10; Kiuruvesi 18-

19.12.  

 

3.Teinityön kurssit ym. 

 Ryttylän kesälukio (lyhyt englanti ja mo-

net iltatilaisuudet) 3-19.6.  

 Keuruun kesäkokous (2 seminaaria koulu-

laisille) 21-23.6.  

 Rippikoululeiri Merilässä 22.7.-4.8.  

 Jatkorippis (raamattutunti ja iltatilaisuus) 

28-29.9. 

 Teinipäivät Nurmijärvellä (rttutunti) 5.10. 

 Valtakunnalliset teinipäivät Lahdessa 

(seminaari ja puhe) 1-3.11.  

 Koululaispäivät Iitissä (2 raamattutuntia) 

16-17.11.  

Muutama edeltä sovittu sielunhoidollinen keskus-

telu.  

4. Muuta 

 Työntekijäkokoukset (4)  

 Sihteerikokous (3-5.12.)  

 Junioriteinityötä jonkin verran.   

 Lehtikirjoituksia (4)  

 Matkapäiviä 50.  

 Osallistuminen Trobischin seminaareihin.  

Aikamoinen ohjelma puolitoimiselle työntekijälle, etenkin tämä auskultoi samaan aikaan Norssissa kielten-

opettajaksi. Muistan, miten nousin monesti viideltä aamulla valmistamaan tuntisuunnitelmia. Miten ih-

meessä minä kaikesta tuosta selvisin? Siten varmaan, että rakastin sekä työtäni että sen kohteita koko sy-

dämestäni. Kaikki nuo kokoukset ja leirit tuntuivat minusta pelkältä juhlalta. Ja samalla tavalla olen rakasta-

https://sleek.bio/mailisjanatuinen


nut kaikkea muutakin hengellistä työtä, jonka Jeesus on antanut minulle tehtäväksi näiden 50 vuoden aika-

na. Siitä olen hänelle syvästi kiitollinen! 

TULEVAA OHJELMISTOA  

En juhli syntymäpäiviäni, enkähän minä pyöreitä vuosia täytäkään. Viime syksyn ”Elämäntyön juhla” riitti 

kyllä synttärijuhlaksi.  

 1.3. Tampereen LHPK:n nuorten ilta. Aihe: Naimattomuuden armolahja 

4-5.3. Opetusta Ryttylässä. 

6-7.4. SRO:n naistenpäivät Raamattuopistolla  

9.4. Valkeakosken naisverkoston naistenilta  

13.4. Jyväskylän SLEY:n raamattupäivä  

19-21.4. Vuokatinrannan naistenpäivät (SRO) 

Viikko 20. Ilosanomamatka Albaniaan.  

LINKIT  

Tätä YouTube ohjelmaa katsottiin viikossa yli 5000 kertaa. https://www.youtube.com/watch?v=-3CiJh5k6Ws  

Ilosanomakoulutus alkaa 11.3. Ks. linkki https://www.youtube.com/watch?v=9UguMNTh4mM  

Seuraavan linkin takaa löytyvät kaikki mahdolliset julkaisuni: YouTube, Mailiksen raamattukoulu, hartaudet, 

ilosanomapiirit, äänikirjat, jopa Seurakuntalaisen blogit: https://sleek.bio/mailisjanatuinen Akuhan se tä-

mänkin kehitteli.  

Siunattua paaston aikaa ja pääsiäistä teille, ystävät!  

Mailis  

Mahdollinen tuki ilosanomatyötä, podcasteja, youtube-kanavaa, materiaalin kääntämistä, ilmaisjakelujen 

kustantamista yms. varten: JATKUVASTI: Ilosanomapiirin ystävät ry. FI18 1544 3000 1713 76. Viite 1012. 

Rahankeräyslupa 2022/989. VAIN KESÄKUUHUN ASTI: Suomen Luther-säätiö, tili: FI19 1012 3000 2092 60. 

Viite: 3311.  

   

Pari kuvaa lapsuudenkodistani Hernejärveltä, jossa sain hiihtää yhden kerran tänä talvena.  
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